,..
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.1eg.br

ATO Nº 24/2018

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUiÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1º- Conceder, a partir de junho do corrente ano, ao servidor MARCOS KUNICZKI,

ocupante do cargo de provimento efetivo de Motorista, nível 18 da tabela GB,
progressão por qualificação de 05 (cinco) níveis, enquadrando o servidor no nível 23
da Tabela de Vencimento do Grupo Ocupacional de Nível Básico, por ter concluído
curso de pós-graduação lato sensu em Gestão Pública pela Faculdade de Educação
São Luís, conforme disposto no art. 17, III da Lei Complementar 01/2012.

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 04 de junho de 2018.

C~~RTOLl

Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.1eg.br

	Page 1
	Titles
	,..
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1